
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45

A  SVFCrimmitschau S

I II III IV V VI Punkte

11 15 69 17 5 22

217

12:16

21:24
0
10
21

2
12

4
13

5
14

7
15

8
16

Auszeit

12:18
16:23

Ende
17:05

B  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte

4 2 7 18 14 10

25

╳
13
23

1
15
25

5
18

9
19

11
20

12
21 Auszeit

23:19

S
A
T
Z

2

Start
17:08

B  VfL Wildenf… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 7 18 14 10

185

10:15

17:23
2
14

3
15

4
16

5
17

7
18

9 Auszeit

5:8
17:21

Ende
17:29

A  SVFCrimmitschau R

I II III IV V VI Punkte

11 15 69 17 5 22

257

2:3

╳
15

2
17

3
19

5
20

12
23

14
25

Auszeit

15:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:32

A  SVFCrimmitschau S

I II III IV V VI Punkte

11 15 69 7 5 22

2417

9:8

24:25
0
10
23

1
12
24

4
13

5
15

6
19

9
20

Auszeit

6:7
12:15

Ende
17:56

B  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte

5 2 7 18 14 10

264 12

16:13 15:13

18:19
╳
8
23

1
11
24

2
15
26

3
16

4
17

7
18 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:59

B  VfL Wildenf… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 7 18 14 10

2512

15:16

24:20
0
13

1
14

6
15

8
16

9
23

12
25

Auszeit

Ende
18:19

A  SVFCrimmitschau R

I II III IV V VI Punkte

11 15 69 17 5 22

207

19:21

19:22
╳
12

1
14

2
15

4
16

8
19

10
20

Auszeit

2:6
19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Männer Chemnitz Staffel
West

gemischt

B  VfL Wildenfels II vs. SV Fortschritt Crimmitschau A

Spiel 22 08.02.2025 16:45 Uhr

MZH Wildenfels
08134 Wildenfels

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfL Wildenf… 8/14

2 Möckel, Scott X
4 Berendorf, Robin X
5 ★ Langer, Silas X
7 Weber, Karl X

10 Richter, Hans X
12 von Spiczak Brzezins… X
14 Herrmann, Ian X
18 Kögler, Kurt X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SVFCrimmitschau 8/14

4 Pohl, Derek-Damian X

5 Gucal, Viktor X
7 Wetzstein, Jonas X

11 Hebisch, Adrian X
15 Ackermann, Torben X

17 Laszig, Christian X
22 ★ Fuchs, Peter X
69 Boluschewski, Alex X

A  Libero

4 Pohl, Derek-Damian X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  VfL Wildenf…
SVFCrimmitschau

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 21 0 2 2
2 2 0 18 2 21 25 1 1 1
0 3 1 26 3 24 24 0 2 2
0 2 1 25 4 20 20 0 2 2

5

3 7 3 94 85 90 1 7 7
Start: 16:45 Ende: 18:19 Dauer: 1:34

Sieger: VfL Wildenfels II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lang, Robin 1

2 Jordan, Aaron 2

Schr. Wildenhain, Otto
Assist. Wildenhain, Karl

Dokument erstellt: 08.02.2025 18:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


