

Auswechsel-spieler

Aufschlag-runden

Bezirksklasse Männer Chemnitz Staffel West

(B) VfL Wildenfels II vs. SV Fortschritt Crimmitschau (A) Spiel 22 08.02.2025 16:45 Uhr

MZH Wildenfels 08134 Wildenfels



gemischt

										_						
	S			art :45	A SVFCrimmitschau				S		ide :05	B) VfL V	Vilden	f	R
Αι	ıfschlagfolge	A	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta	rtaufstellung]2	11	15	69	17	5	22		4	2	7	18	14	10	
	Spielernr.	11		(7)					21							25
chsel- ieler	Spielstand	Z		12:16												
	•			21:24												
hlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 10	2 12	4 13	5 14	7 15	8 16	Auszeit	X 13		5 18	9 19		12 21	Auszeit
nden	3. 7. 4. 8.		20						12:18 16:23	23	25)					23:19

S	Sta 17	art :08	B VfL Wildenf				s	Ende 17:29 A SVFCrimmitschau						R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	4	2	7	18	14	10		11	15	69	17	5	22	
Ľ	(5)						18		7					25
Z	10:15								2:3					
	17:23						1							
2	2 14	3 15	4 16	5 17	7 18)	9	Auszeit	X 15	2 17	3 19	5 20	12 23	14 ②	Auszeit
							5:8 17:21							15:12

					St. 17	Start 17:32 A SVFCrimmitschau			chau	S	En 17:	de :56	B VfL Wildenf				R			
	Αι	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
nng	Sta	rtaufstellung		Startaufstellung			11	15	69	7	5	22		5	2	7	18	14	10	
tellur	A	Spielernr.		L				(17)			24	4		(12)				26		
Aufstell	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Ζ				9:8]	16:13		15:13						
								24:25	j					18:19						
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6. 7.		0 10 23	1 12 24)	4 13	5 15	6 19	9 20			1 11 24	2 15 19	3 16	4 17	7 18	Auszeit		
		4.	8.								12:15									

S	St. 17	Start 17:59 B VfL Wildenf					S	En 18	Ende 18:19 A SVFCrimmitschau					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	4	2	7	18	14	10		11	15	69	17	5	22	
L			(12)				25		\bigcirc					20
Z			15:16						19:21					
			24:20						19:22					
4	0 13	1 14	6 15	8 16	9 23	12 ②	Auszeit	X 12	1 14	2 15	4 16	8 19	10@	Auszeit
•													.	2:6 19:19

Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5.		Sa	nktionen								Ве	merk	cunge	en						Ergebnisse					
Aufschlagfolge		Aufschlag- runden		5							Auszeit							Auszeit							Auszei
Aufschlagfolge	Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ż																					
Aufschlagfolge A II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte	bun	Sta	rtaufstellung	T							-														
	Г			Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkt

	(B)	VfL Wildenf 8	/14	lack		8/14
te	2	Möckel, Scott	Х	4	Pohl, Derek-Damian	Х
	4	Berendorf, Robin	Х	5	Gucal, Viktor	Χ
		★ Langer, Silas	Х	7	Wetzstein, Jonas	Χ
	7	©Weber, Karl	Х	11	Hebisch, Adrian	Χ
	10	Richter, Hans	Х	15	Ackermann, Torben	Χ
	12	von Spiczak Brzezins	Х	17	C Laszig, Christian	Χ
	14	Herrmann, Ian	Χ	22	★ Fuchs, Peter	Χ
	_	Kögler, Kurt	Х	69	Boluschewski, Alex	Χ
	B	Libero	, ·	lack	Libero	
	2	LINCIO		4	Pohl, Derek-Damian	Х
	B	Offizielle		A	Offizielle	

V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse														
۳	<u>۱</u>	/fL	rimm (A	nmitschau (A)										
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	0	1	25	1	20	21	0	2	2					
2 2 0 18 2 21 25 1 1 1														
0 3 1 26 3 24 24 0 2 2														
0	2	1	25	4	20	20	0	2	2					
5														
3 7 3 94 85 90 1 7 7														
St	art	: 16	5:45	Ende:	18:19	Dau	ıer	: 1:3	34					
Sie	ge	r: \	/fL W	/ildenf	els II				3:1					

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Lang, Robin		1	
2	Jordan, Aaron		2	
			Schr.	Wildenhain, Otto

Assist. Wildenhain, Karl